
REPÚBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 


DIREC. ADM. y FINANZAS 


APRUEBA CONTRATO A HONORARIOS 
SRTA. YOANA SARABIA PARRA.-I 

328 
DECRETO EXENTO N° : .-1 

1 4 ABR. 2014 
ERCILLA, 

VISTOS: 

1.- Decreto Alcaldicio N°1.063 de fecha (24.12.2013), que aprueba Presupuesto Municipal 

2014. 

2.- Memorándum N°112 de fecha (07.04.2014) que solicita realizar Contrato a Honorarios. 

3.- Resolución N°1600 de 2008 de Contraloría General de la República. 

4.- El texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, el CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS, suscrito entre la 
MUNICIPALIDAD ERCllLA, a contar del 01 de Mayo de 2014 hasta el 31 de Mayo de 2014; 
a la SRTA. YOANA FABIOLA SARABIA PARRA, RUT N°15.881.152-9. 

2.- El gasto que derive del mencionado Contrato se imputara en la cuenta complementaria 

- Tesorería Municipal (1 ) 
- Archivo Secretaria Municipal (1 ) 
- Ley 20.285 (1 ) 
- Interesada (1 ) 

214-05-01-146, Convenio SENCE "PROGRAMA FORTAl IMIENTO OMll 13" 

ANÓTESE, 

- Dideco (1 
- Depto. Adm. Finanzas (1 ) \) 


